

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/mijamy-sie-rozwod-pomoz-dziecku-przetrwac-rozwod-karty-terapeutyczne-log193-2-p-10307.html>



MIJAMY SIĘ - ROZWÓD. POMÓŻ DZIECKU PRZETRWAĆ ROZWÓD - KARTY TERAPEUTYCZNE (LOG193-2)

Cena	139,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	LOG193
Producent	Pracownia Psychoterapii

Opis produktu

MIJAMY SIĘ - ROZWÓD. KARTY TERAPEUTYCZNE

Mijamy się ROZWÓD – pomóż przetrwać dziecku rozwód.

*„Bo Mama i Tata nie rozmawiają ze sobą.
Nawet na siebie nie patrzą,
nawet się nie witają,
nie chcą, nie mogą.
Bo teraz są wrogami,
znajdują się po przeciwnych stronach w tej wojnie...”*
„Wojna” Gro Dahle

Rozwód uznawany jest za jeden z najtrudniejszych momentów życiowych. Jest wydarzeniem kryzysowym dla wszystkich członków rodziny i pociąga za sobą szereg trudności psychologicznych. Dla dzieci rozwód oznacza przewartościowanie całego ich świata. Często pojawia się u nich poczucie winy, wstydu i straty. Rozwód może zachwiać także ich poczucie bezpieczeństwa. Dodatkowo trudną dla dzieci jest sytuacja, kiedy zostają one uwikłane w konflikt rodziców. Na nich bowiem spoczywa obowiązek, aby zadbać o swoje pociechy w trakcie rozvodu i po jego zakończeniu. Dzieci nadal potrzebują rodziny, która jest najważniejszą wartością i fundamentem budującym ich dalsze życie.

Jak pomóc dziecku przetrwać tę stratę? Jak może najmniej boleśnie przeżyć rozstanie rodziców? Jak rozmawiać z nim, dotykając emocji i trudnych pytań?

Z pomocą przychodzą karty „Mijamy się - rozwód”, które pomogą wesprzeć w tym trudnym czasie rozstania. Mają za zadanie pomóc młodemu człowiekowi lepiej zrozumieć tę sytuację, odpowiedzieć na najtrudniejsze pytania, zajrzeć w głąb siebie, wyrazić emocje i dostrzec nadzieję na przyszłość.

Dla kogo?

- dla psychologów, pedagogów i wszystkich, którzy pracują z dziećmi w sytuacji kryzysu rozstania
- Dla rodziców, którzy pragną pomóc dziecku przetrwać sytuację kryzysową związaną z rozstaniem czy rozwodem

Kategoria wiekowa

Powyżej 6 lat i każdego młodego człowieka, który jest w kryzysie rozstania.

Co wyróżnia karty "Mijamy się"?

Karty zostały tak opracowane, aby nie skupiać się tylko na traumatycznym wydarzeniu, jakim z pewnością jest rozwód. Pragniemy pokazać możliwości wyjścia z tego kryzysu z NADZIEJĄ i zwrócić uwagę na to, że każda sytuacja kiedyś mija i nigdy nie wiemy, co dobrego wydarzy się w naszym życiu.

Co zawiera pudełko mijamy się rozwód?

"Mijamy się - rozwód" składa się z

- kart metaforycznych - 20 szt.,
- kart z pytaniami i odpowiedziami - 20 szt.,
- kart z pytaniami - 24 szt. (48 pytań)



UWAGA! Karty powinny być dobrane do wieku dziecka, jego rozwoju emocjonalnego oraz momentu, w jakim się znajduje.

Dlaczego warto?

Narzędzie „Mijamy się - rozwód” to różnorodność form dotarcia do dziecka. W pudełku znajdują się karty metaforyczne, które uruchamiają emocjonalną i intuicyjną część naszego mózgu, karty z pytaniami bez



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

odpowiedzi, które mają pobudzić do refleksji i głębszej analizy oraz karty z pytaniami i odpowiedziami, dzięki którym dziecko otrzymuje wzmacniające informacje i wiedzę, jak radzić sobie w sytuacji rozstania rodziców.

„Mijamy się - rozwód” to także narzędzie, które pozwoli nawiązać bliższy kontakt z dzieckiem, prościej i świadomiej rozmawiać z nim na trudne tematy. Pomoc może też być używana podczas sesji terapii rodzinnej.

Wiek: **6+**